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Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku jest jednostką administracji rządowej która stoi na
straży ochrony przyrody oraz odpowiada za realizację polityki ochrony środowiska m.in. w zakresie zarządzania
ochroną przyrody, w tym obszarami Natura 2000. Wykonując liczne obowiązki wynikające z zadań ustawowych
organu, jak i realizując projekty z zakresu ochrony przyrody cenimy umiejętności, pracowitość i wiedzę naszych
pracowników, a także stale poszerzamy zespół pracowników, jak i jednostek współpracujących.

Aktualnie Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku poszukuje kandydatów na stanowiska pracy
w Wydziale Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000:

starszego specjalisty ds. opracowywania planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000;

Zakres obowiązków pracownika obejmować będzie głównie realizację zadań związanych z opracowywaniem
planów zadań ochronnych i planów ochrony dla obszarów Natura 2000 w celu zachowania siedlisk
przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, dla których ochrony wyznaczono obszar Natura 2000, realizację
zadań związanych z wykonywaniem zapisów dotyczących działań ochronnych wskazanych w tych dokumentach
oraz opracowywanie projektów wniosków o dofinansowanie ze środków pozabudżetowych na opracowanie
planów bądź realizację działań z nich wynikających.

Zatrudnienie przewidziano na okres ok. 3 lat.

starszego specjalisty ds. funkcjonowania, gospodarowania i ochrony obszarów Natura 2000;

Zakres obowiązków pracownika obejmować będzie głównie gromadzenie dokumentacji dot. obszarów Natura 2000, w tym stanu siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt,
przetwarzanie danych na potrzeby informatycznego systemu GIS i ich aktualizacja; prowadzenie spraw związanych z oceną oddziaływania na środowisko skutków realizacji polityk,
strategii, planów lub programów w tym uzgadnianie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko.

eksperta do spraw wsparcia realizacji projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16 „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód”.

Zakres obowiązków obejmować będzie pełnienie funkcji asystenta regionalnego w projekcie, która obejmie m.in. wsparcie merytoryczne prac realizowanych przez koordynatora
regionalnego w ramach projektu, realizację działań projektowych, współpracę przy przygotowywaniu dokumentacji w zakresie udzielania zamówień publicznych, analizę wyników
ekspertyz i badań monitoringowych wykonanych w ramach projektu, w tym w zakresie danych przestrzennych, kontrolę prowadzonych prac projektowych, współpracę z właścicielami
gruntów, których dotyczy realizacja działań planowanych do wykonania w ramach projektu, organizację spotkań informacyjno – konsultacyjnych, przygotowanie zestawień i wniosków o
płatność.

Szczegółowe informacje dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

Pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku tworzą dobrze rozumiejący się zespół, będący połączeniem doświadczenia i młodości. Wśród nas są specjaliści z wielu
dziedzin. Praca w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku nie tylko umożliwia podnoszenie kwalifikacji i zapewnia przyjazne środowisko pracy, a także daje satysfakcję z
możliwości współdziałania na rzecz ochrony podlaskiej przyrody.

Osoby zainteresowane zapraszamy do zapoznania się z ofertą i aplikowania.
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